囊氏蓄能器
描述
囊式蓄能器是一种用于储存加压液压油的液压装置。它们由通
常由钢制成的圆柱形外壳和内部的橡胶囊组成。囊将蓄能器内
部分成两个腔室：一个腔室装有液压油，另一个腔室装有可压
缩气体（通常是氮气）。
囊式蓄能器的功能包括：
 能源储存

法兰连接
固定方式 紧固环与支承座
安装方式 垂直安装
充气阀端口 M14X1.5
ASME规范囊氏蓄能器
尺寸
注意: 1.BA:底部拆式蓄能器 TA:顶部拆式蓄能器；
2. 客户如需要加大流量或要求作顶部修理的其他型式尺寸的蓄能器可订购生产。
C5 MILEHERTZ
型号
容积
尺寸
重量
H L H1 D M
gal L in mm in mm in mm in mm NPT IB kg
BA-0.15/3000-※-※ 0.15 0.6 12.6 320 7.48 190 2 51 3.5 89 3/4” 8.8 4
BA-0.25/3000-※-※ 0.25 1 12.6 320 7.48 190 2 51 4.5 114 3/4” 10.8 4.9
BA-0.6/3000-※-※ 0.6 2.5 16.54 420 11.02 280
2.6 66 6 152 1 1/4”
30 14
BA-1.0/3000-※-※ 1 4 20.87 530 15.35 390 40 18
BA(TA)-2.5/3000-※-※ 2.5 10 21.56 550 16.14 410
3.5 89 9 229 2”
81 37
BA(TA)-5/3000-※-※ 5 20 33.46 850 27.95 710 125 57
BA(TA)-8/3000-※-※ 8 32 47.64 1210 42.13 1070 154 70
BA(TA)-10/3000-※-※ 10 40 56.70 1440 51.18 1300 209 95
BA(TA)-11/3000-※-※ 11 44 61.42 1560 55.9 1420 227 103
BA(TA)-14/3000-※-※ 14 56 75.60 1920 70.08 1780 275 125
BA(TA)-15/3000-※-※ 15 60 80.31 2040 74.80 1900 293 133
BA-0.15/5000-※-※ 0.15 0.6 12.99 330 7.87 200 2 51 3.5 89 3/4” 10 4.5
BA-0.25/5000-※-※ 0.25 1 12.99 330 7.87 200 2 51 4.5 114 3/4” 12 5.4
BA-0.6/5000-※-※ 0.6 2.5 17.32 440 11.81 300 2.6 66 6 152 1 1/4” 35 16
BA-1.0/5000-※-※ 1 4 21.65 550 16.14 410 2.6 66 6 152 1 1/4” 45 21
BA(TA)-2.5/5000-※-※ 2.5 10 23.23 590 17.76 450
3.5 89
9 229